

決 算 報 告 書

自 令和7年4月1日
至 令和8年3月31日

公益社団法人 上秋津愛郷会
和歌山県田辺市上秋津2083番地の1

貸借対照表

令和8年3月31日現在

公益社団法人 上秋津愛郷会

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金	7,428,111	5,737,247	1,690,864
流動資産合計	7,428,111	5,737,247	1,690,864
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
土地	246,301,554	246,301,554	0
山林	39,358,516	39,358,516	0
基本財産合計	285,660,070	285,660,070	0
(2) 特定資産			
積立預金	50,000,000	70,000,000	△ 20,000,000
特定資産合計	50,000,000	70,000,000	△ 20,000,000
(3) その他固定資産			
什器備品	25,808	44,502	△ 18,694
立木	143,511,112	143,511,112	0
投資有価証券	1,185,000	1,185,000	0
その他固定資産合計	144,721,920	144,740,614	△ 18,694
固定資産合計	480,381,990	500,400,684	△ 20,018,694
資産合計	487,810,101	506,137,931	△ 18,327,830
II 負債の部			
1. 流動負債			
預り金	320,000	320,000	0
未払法人税等	71,000	71,000	0
流動負債合計	391,000	391,000	0
2. 固定負債			
役員退職慰労引当金	65,100	65,100	0
固定負債合計	65,100	65,100	0
負債合計	456,100	456,100	0
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産	487,354,001	505,681,831	△ 18,327,830
正味財産合計	487,354,001	505,681,831	△ 18,327,830
負債及び正味財産合計	487,810,101	506,137,931	△ 18,327,830

正味財産増減計算書

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

公益社団法人 上秋津愛郷会

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	3,318,840	3,382,880	△ 64,040
特定資産運用益	3,318,840	3,382,880	△ 64,040
特定資産受取利息	132,024	7,253	124,771
事業収益	132,024	7,253	124,771
事業受取補助金等	5,553,900	5,081,710	472,190
受取地方公共団体補助金	5,553,900	5,081,710	472,190
雑収益	2,912,476	7,498,746	△ 4,586,270
雑収益計	2,912,476	7,498,746	△ 4,586,270
(2) 経常費用	583,224	518,094	65,130
役員報酬	583,224	518,094	65,130
役給福交旅通減消修賃保諸租支委雑	12,500,464	16,488,683	△ 3,988,219
管 理			
役員報酬	29,102,338	13,767,682	15,334,656
利 厚 報 費 酬	460,000	460,000	0
費 際 手 当	1,128,000	905,000	223,000
信 交 生	184,085	287,037	△ 102,952
価 運 通 費	157,997	136,304	21,693
耗 償 搬 費	3,680	5,000	△ 1,320
品 品 却 費	199,888	92,862	107,026
繕 借 費	18,694	18,695	△ 1
借 陰 料	158,105	510,115	△ 352,010
陰 謝 金	22,760	0	22,760
謝 公 成 課	5,200	5,200	0
公 成 金	140,762	140,762	0
成 課 費	316,000	200,000	116,000
課 費 費	834,300	832,200	2,100
費 費 費	22,993,140	3,097,960	19,895,180
費 費 費	2,476,400	7,062,670	△ 4,586,270
費 費 費	3,327	13,877	△ 10,550
費 費 費	1,725,956	2,115,910	△ 389,954
費 費 費	240,000	240,000	0
費 費 費	262,000	222,000	40,000
費 費 費	246,476	408,590	△ 162,114
費 費 費	143,977	175,079	△ 31,102
費 費 費	184,000	161,200	22,800
費 費 費	400	16,470	△ 16,070
費 費 費	137,338	31,842	105,496
費 費 費	205,815	267,734	△ 61,919
費 費 費	0	6,490	△ 6,490
費 費 費	283,000	312,320	△ 29,320
費 費 費	8,810	6,970	1,840
費 費 費	14,140	267,215	△ 253,075
費 費 費	30,828,294	15,883,592	14,944,702
費 費 費	△ 18,327,830	605,091	△ 18,932,921
費 費 費	0	0	0
費 費 費	△ 18,327,830	605,091	△ 18,932,921
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 18,327,830	605,091	△ 18,932,921
一般正味財産期首残高	505,681,831	505,076,740	605,091
一般正味財産期末残高	487,354,001	505,681,831	△ 18,327,830
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	487,354,001	505,681,831	△ 18,327,830

正味財産増減計算書内訳表

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

公益社団法人 上秋津愛郷会

(単位：円)

科 目	公益目的事業会				収益事業等会計				法人会計	内部取引消去	合 計
	土地利用管理	地域活動支援	共通	小 計	入会権事業	貸地事業	交流事業	小 計	一般事業		
I 一般正味財産増減の部											
1. 経常増減の部											
(1) 経常収益											
基本財産運用益	700,000	0	0	700,000	0	2,618,840	0	2,618,840	0	0	3,318,840
基本財産受取賃料	700,000	0	0	700,000	0	2,618,840	0	2,618,840	0	0	3,318,840
特定資産運用益	0	0	132,024	132,024	0	0	0	0	0	0	132,024
特定資産受取利息	0	0	132,024	132,024	0	0	0	0	0	0	132,024
事業収益	0	0	0	0	5,553,900	0	0	5,553,900	0	0	5,553,900
事業受取	0	0	0	0	5,553,900	0	0	5,553,900	0	0	5,553,900
受取補助金等	2,912,476	0	0	2,912,476	0	0	0	0	0	0	2,912,476
受取地方公共団体補助金	2,912,476	0	0	2,912,476	0	0	0	0	0	0	2,912,476
雑収益	561,624	0	21,600	583,224	0	0	0	0	0	0	583,224
雑収益計	561,624	0	21,600	583,224	0	0	0	0	0	0	583,224
(2) 経常費用	4,174,100	0	153,624	4,327,724	5,553,900	2,618,840	0	8,172,740	0	0	12,500,464
事業費	4,198,141	22,993,140	0	27,191,281	1,240,366	670,691	0	1,911,057	0	0	29,102,338
役員報酬	230,000	0	0	230,000	230,000	0	0	230,000	0	0	460,000
給料	570,000	0	0	570,000	558,000	0	0	558,000	0	0	1,128,000
福利厚生費	18,278	0	0	18,278	165,807	0	0	165,807	0	0	184,085
交通費	0	0	0	0	157,997	0	0	157,997	0	0	157,997
旅費	0	0	0	0	3,680	0	0	3,680	0	0	3,680
通信費	156,825	0	0	156,825	43,063	0	0	43,063	0	0	199,888
消耗品費	14,020	0	0	14,020	4,674	0	0	4,674	0	0	18,694
修繕費	81,345	0	0	81,345	76,760	0	0	76,760	0	0	158,105
賃借料	22,760	0	0	22,760	0	0	0	0	0	0	22,760
賃借料	5,200	0	0	5,200	0	0	0	0	0	0	5,200
保険料	140,762	0	0	140,762	0	0	0	0	0	0	140,762
諸謝金	316,000	0	0	316,000	0	0	0	0	0	0	316,000
租税公課	163,609	0	0	163,609	0	670,691	0	670,691	0	0	834,300
支払委託費	0	22,993,140	0	22,993,140	0	0	0	0	0	0	22,993,140
雑費	2,476,400	0	0	2,476,400	0	0	0	0	0	0	2,476,400
管理費	2,942	0	0	2,942	385	0	0	385	0	0	3,327
役員報酬	0	0	0	0	0	0	0	0	1,725,956	0	1,725,956
給料	0	0	0	0	0	0	0	0	240,000	0	240,000
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	0	0	262,000	0	262,000
交通費	0	0	0	0	0	0	0	0	246,476	0	246,476
旅費	0	0	0	0	0	0	0	0	143,977	0	143,977
通信費	0	0	0	0	0	0	0	0	184,000	0	184,000
消耗品費	0	0	0	0	0	0	0	0	400	0	400
諸謝金	0	0	0	0	0	0	0	0	137,338	0	137,338
租税公課	0	0	0	0	0	0	0	0	205,815	0	205,815
雑費	0	0	0	0	0	0	0	0	283,000	0	283,000
経常費用計	4,198,141	22,993,140	0	27,191,281	1,240,366	670,691	0	1,911,057	1,725,956	0	30,828,294
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 24,041	△ 22,993,140	153,624	△ 22,863,557	4,313,534	1,948,149	0	6,261,683	△ 1,725,956	0	△ 18,327,830
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 24,041	△ 22,993,140	153,624	△ 22,863,557	4,313,534	1,948,149	0	6,261,683	△ 1,725,956	0	△ 18,327,830
2. 経常外増減の部											
(1) 経常外収益											
(2) 経常外費用											
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	3,074,173			3,074,173	△ 3,074,173			△ 3,074,173			0
当期一般正味財産増減額	△ 24,041	△ 22,993,140	153,624	△ 22,863,557	4,313,534	1,948,149	0	6,261,683	△ 1,725,956	0	△ 18,327,830
一般正味財産期首残高	254,828,468	△ 17,103,530	69,315,951	307,040,889	46,169,126	160,735,457	△ 242,000	206,662,583	△ 8,021,641	0	505,681,831
一般正味財産期末残高	257,878,600	△ 40,096,670	69,469,575	287,251,505	47,408,487	162,683,606	△ 242,000	209,850,093	△ 9,747,597	0	487,354,001
II 指定正味財産増減の部											
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	257,878,600	△ 40,096,670	69,469,575	287,251,505	47,408,487	162,683,606	△ 242,000	209,850,093	△ 9,747,597	0	487,354,001

収支計算書

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

公益社団法人 上秋津愛郷会

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
基本財産運用収入	3,560,000	3,318,840	241,160
基本財産賃貸料収入	3,560,000	3,318,840	241,160
特定資産運用収入	20,000	132,024	△ 112,024
特定資産利息収入	20,000	132,024	△ 112,024
事業業収入	5,000,000	5,553,900	△ 553,900
事業業収入	5,000,000	5,553,900	△ 553,900
補助金等収入	1,750,000	2,912,476	△ 1,162,476
地方公共団体補助金収入	1,750,000	2,912,476	△ 1,162,476
雑収入	240,000	583,224	△ 343,224
雑収入	240,000	583,224	△ 343,224
事業活動収入計	10,570,000	12,500,464	△ 1,930,464
2. 事業活動支出			
事業費支出	28,441,000	29,083,644	△ 642,644
役員報酬	460,000	460,000	0
給料手当	800,000	1,128,000	△ 328,000
福利厚生	280,000	184,085	95,915
旅通	20,000	3,680	16,320
交通費	140,000	199,888	△ 59,888
消耗品費	180,000	157,997	22,003
修繕費	310,000	158,105	151,895
賃借料	100,000	22,760	77,240
保険料	6,000	5,200	800
諸謝金	150,000	140,762	9,238
租税公課	400,000	316,000	84,000
補助委託金	1,000,000	834,300	165,700
雑費	23,280,000	22,993,140	286,860
雑費	1,300,000	2,476,400	△ 1,176,400
雑費	15,000	3,327	11,673
管 理費	2,401,300	1,725,956	675,344
役員報酬	240,000	240,000	0
給料手当	80,000	262,000	△ 182,000
福利厚生	66,300	0	66,300
旅通	360,000	246,476	113,524
交通費	270,000	184,000	86,000
消耗品費	600,000	143,977	456,023
修繕費	10,000	400	9,600
賃借料	40,000	137,338	△ 97,338
保険料	220,000	205,815	14,185
諸謝金	50,000	0	50,000
租税公課	10,000	0	10,000
雑費	370,000	283,000	87,000
雑費	20,000	8,810	11,190
雑費	65,000	14,140	50,860
事業活動支出計	30,842,300	30,809,600	32,700
事業活動収支差額	△ 20,272,300	△ 18,309,136	△ 1,963,164
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
特定資産取崩収入	0	20,000,000	△ 20,000,000
積立預金収入	0	20,000,000	△ 20,000,000
投資活動収入計	0	20,000,000	△ 20,000,000
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	20,000,000	△ 20,000,000
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	△ 20,272,300	1,690,864	△ 21,963,164
前期繰越収支差額	0	5,346,247	△ 5,346,247
次期繰越収支差額	△ 20,272,300	7,037,111	△ 27,309,411

財産目録

令和8年3月31日現在

公益社団法人 上秋津愛郷会

貸借対照表科目		場所・物量等	使用目的等	金 額	
(流動資産)	預金	普通預金 和歌山県農協	運転資金として No.6339417	7,428,111	
流動資産合計				7,428,111	
(固定資産)	基本財産	土地	田辺市上秋津2051外	公益目的保有財産であり土地利用管理事業及び収益事業に使用している。	285,660,070
		宅地	田辺市上秋津2051	772.59 ㎡	246,301,554
		宅地	田辺市上秋津藤谷2310-150他	3,384.90 ㎡	9,467,530
		宅地	田辺市上秋津平岡4558-8	3,141.38 ㎡	52,759,504
		宅地	田辺市上秋津中代1989-3	97.22 ㎡	84,898,200
		宅地	田辺市上秋津中代2083-1	1,613.14 ㎡	2,736,320
		山林	田辺市上秋津外	9,009.23 ㎡	96,440,000
		合計	公益目的保有財産であり土地利用管理事業及び収益事業に使用している。		39,358,516
			田辺市上秋津	4,623,799.00 ㎡	27,151,417
			田辺市秋津川	482,712.00 ㎡	6,599,150
			田辺市東伏菟野	57,203.00 ㎡	777,000
			田辺市龍神村	158,654.00 ㎡	3,717,719
			東牟婁郡古座川町	125,023.00 ㎡	1,113,230
		合計	5,447,391.00 ㎡		
特定資産	積立預金	和歌山県農協、きのくに、三十三、ゆうちょ、紀陽	運用益を公益目的事業に使用している。		50,000,000
		和歌山県農協／上秋津	(災害対策資金、地域振興資産)		50,000,000
		和歌山県農協／上秋津	No.28910057		1,500,000
		和歌山県農協／上秋津	No.30179545		10,000,000
		和歌山県農協／上秋津	No.30209880		3,000,000
		きのくに信金／秋津	No.3414749		10,000,000
		三十三銀行／田辺	No.2277151		10,000,000
		上秋津郵便局	No.54790-3970816		10,000,000
		紀陽／田辺	No.2208948		5,500,000
その他固定資産	什器備品	法人事務室			144,721,920
	立木	田辺市上秋津	杉・桧	松	25,808
		田辺市秋津川	88,312,000		143,511,112
		田辺市東伏菟野	9,180,000		
		田辺市龍神村	7,487,000		
		東牟婁郡古座川町	24,649,110		
		合計	13,883,000		
			143,511,110	1	1
	投資有価証券	西牟婁森林組合、龍神森林組合			1,185,000
		西牟婁森林組合			1,080,000
		龍神森林組合			105,000
固定資産合計					480,381,990
資産合計					487,810,101
(流動負債)	未払法人税等 預り金	県民税、市民税 敷金			71,000
流動負債合計					320,000
(固定負債)	役員退職慰労引当金				391,000
固定負債合計					65,100
負債合計					65,100
正味財産					456,100
					487,354,001

資産No.			取得価額	供用年月日	期首償却超過額	増加年月日	減少年月日	耐用年数	調整前償却額	特別償却区分割合	当期償却超過額	圧縮積立取崩額	期末償却超過額	摘要
名称			直接圧縮額	償却方法	期首償却不足額	増加事由	減少事由	保証率	償却保証額	特別償却限度額	当期損金認容額	期末圧縮積立金	期末償却不足額	
減損グループ			圧縮後取得価額	償却可能限度額	期首圧縮積立金	期中増加取得価額	期中減少取得価額	償却率	普通償却限度額	償却限度額計	経費区分	期末取得価額	期末減損累計額	
取得年月日	増加事由	期末数量	圧縮積立金	改定取得価額	期首帳簿価額	期中増加帳簿価額	期中減少帳簿価額	償却月数	増加割合	増加減額	当期減損損失額	償却実施額	期末帳簿価額	
1- 1			90,000	平 24・4・1		・	・	8						
測量器				250%定率				0.05111	4,599					
平 24・4・1	その他	3 台	90,000					0.334				販管費	90,000	
								12					89,999	
1- 2			205,000	平 24・4・1		・	・	20						
金庫				250%定率 改定償却				0.02517	3,870					
平 24・4・1	その他	1 台	205,000					0.143	5,159	5,166	販管費	205,000		
								12			5,166	5,166	25,800	179,200
1- 3			163,770	平 24・4・1		・	・	8						
椅子・テーブル				250%定率				0.05111	8,370					
平 24・4・1	その他	1 台	163,770					0.334				販管費	163,770	
								12					163,769	
1- 4			220,000	平 24・4・1		・	・	8						
テーブル				250%定率				0.05111	11,244					
平 24・4・1	その他	1 台	220,000					0.334				販管費	220,000	
								12					219,999	
1- 5			102,588	平 24・4・1		・	・	3						
カーテン				250%定率				0.02789	2,861					
平 24・4・1	その他	1 台	102,588					1.000				販管費	102,588	
								12					102,587	
1- 6			206,000	平 24・4・1		・	・	15						
収納棚				250%定率 改定償却				0.03217	1,106					
平 24・4・1	その他	1 台	206,000					0.200	6,627	6,627	販管費	206,000		
								12			6,627	6,627	205,999	
1- 9			214,500	平 24・4・1		・	・	15						
書類整理棚				250%定率 改定償却				0.03217	1,152					
平 24・4・1	その他	1 台	214,500					0.200	6,900	6,901	販管費	214,500		
								12			6,901	6,901	214,498	
1- 9			325,000	平 24・4・1		・	・	10						
倉庫				250%定率				0.04448	14,456					
平 24・4・1	その他	1 棟	325,000					0.334				販管費	325,000	
								12					324,999	
工具器具及び備品計			1,526,858											製造費 販管費 営業外
			1,526,858						18,694	18,694		1,526,858		
					44,502						18,694	25,808	1,501,050	
有形固定資産合計			1,526,858						18,694	18,694		1,526,858		製造費 販管費 営業外
			1,526,858									25,808		
					44,502						18,694	25,808	1,501,050	

(財務諸表に対する注記)

1. 継続事業の前提に関する注記
該当なし。

2. 重要な会計方針

- (1) 有価証券の評価基準及び評価方法
該当なし。
- (2) 棚卸資産の評価基準及び評価方法
最終仕入原価法による原価法によっている。
- (3) 固定資産の減価償却の方法
什器備品・・・定率法
- (4) 引当金の計上基準
法人税の規定によっている。
- (5) キャッシュ・フロー計算書における資金の範囲
当法人は会計監査人を設置していないためキャッシュ・フロー計算書を作成していない。
- (6) 消費税等の会計処理
税込方式によっている。

3. 会計方針の変更
該当なし。

4. 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

(単位：円)

科 目		前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高
基本財産	土	246,301,554	0	0	246,301,554
	山	39,358,516	0	0	39,358,516
	小 計	285,660,070	0	0	285,660,070
特定資産	積立預金	70,000,000	0	20,000,000	50,000,000
	小 計	70,000,000	0	20,000,000	50,000,000
	合 計	355,660,070	0	20,000,000	335,660,070

5. 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

(単位：円)

科 目		当期末残高	(うち指定正味財産からの充当額)	(うち一般正味財産からの充当額)	(うち負債に対応する額)
基本財産	土	246,301,554	0	246,301,554	0
	山	39,358,516	0	39,358,516	0
	小 計	285,660,070	0	285,660,070	0
特定資産	積立預金	50,000,000	0	50,000,000	0
	小 計	50,000,000	0	50,000,000	0
	合 計	335,660,070	0	335,660,070	0

6. 担保に供している資産
該当なし。

7. 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高
(直接法により減価償却を行っている場合)

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

(単位：円)

科 目	取得価額	減価償却累計額	当期末残高
什器備品	1,526,858	1,501,050	25,808
合 計	1,526,858	1,501,050	25,808

8. 債権の債権金額、貸倒引当金の当期末残高及び当該債権の当期末残高
(貸倒引当金を直接控除した残額のみを記載した場合)
該当なし。

9. 保証債務(債務保証を主たる目的事業としている場合を除く。)等の偶発債務
該当なし。

10. 満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益

満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益は、次のとおりである。
(単位：円)

種類及び銘柄	帳簿価額	時 価	評価損益
出資金（西牟婁森林組合）	1,080,000	1,080,000	0
出資金（龍神森林組合）	105,000	105,000	0
合 計	1,185,000	1,185,000	0

11. 補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高
該当なし。

12. 基金及び代替基金の増減額及びその残高
該当なし。

13. 指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳
該当なし。

14. 関連当事者との取引の内容
該当なし。

15. 重要な後発事象
該当なし。

16. その他
該当なし。

(附属明細書)

1. 基本財産及び特定資産の明細

区分		資産の種類	期首帳簿価額	当期増加額	当期減少額	期末帳簿価額
基本財産	土	地	246,301,554	0	0	246,301,554
	山	林	39,358,516	0	0	39,358,516
	基本財産合計		285,660,070	0	0	285,660,070
特定資産	積 立	預 金	70,000,000	0	20,000,000	50,000,000
	特定資産合計		70,000,000	0	20,000,000	50,000,000

(収支計算書に対する注記)

1. 資金の範囲
資金の範囲には、下記の科目を含めている。
なお、前期末及び当期末残高は、下記2に記載するとおりである。

現 金	預 金
現 普 通	預 金
未 収 入 税 金 等	未 収 入 税 金 等
未 払 法 受 取 金	未 払 法 受 取 金
前 預	前 預

2. 次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳

科 目		前期末残高	当期末残高
現 金	預 金	5,737,247	7,428,111
現 小 口 座 通	現 預 金	0	0
未 普 通	預 金	0	0
未 収 入 税 金 等	未 収 入 税 金 等	5,737,247	7,428,111
未 合 計	未 合 計	0	0
未 払 法 受 取 金	未 払 法 受 取 金	71,000	71,000
前 預	前 預	0	0
前 預	前 預	320,000	320,000
前 預	前 預	391,000	391,000
次期繰越収支差額	次期繰越収支差額	5,346,247	7,037,111

3. 科目間の流用及び予備費の使用について

(1) 科目間の流用
該当なし。

(2) 予備費の使用
該当なし。

収支予算書

令和8年4月1日から令和9年3月31日まで

公益社団法人 上秋津愛郷会

(単位:円)

科 目	予算額	前年度予算額	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	3,500,000	3,560,000	△ 60,000
基本財産受取賃料	3,500,000	3,560,000	△ 60,000
特定資産運用益	20,000	20,000	0
特定資産受取利息	20,000	20,000	0
事業収益	5,000,000	5,000,000	0
事業補助金等	5,000,000	5,000,000	0
受取補助金	1,750,000	1,750,000	0
受取地方公共団体補助金	1,750,000	1,750,000	0
雑収益	240,000	240,000	0
雑収益	240,000	240,000	0
経常収益計	10,510,000	10,570,000	△ 60,000
(2) 経常費用			
事業費	14,971,000	28,471,000	△ 13,500,000
役員報酬	460,000	460,000	0
福利厚生費	800,000	800,000	0
福交旅通減消修賃保諸租支委雑管	280,000	280,000	0
利費信価耗	180,000	180,000	0
厚交運償繕借除謝	20,000	20,000	0
品	140,000	140,000	0
公成	30,000	30,000	0
費	310,000	310,000	0
料	100,000	100,000	0
金課金費費	6,000	6,000	0
費	150,000	150,000	0
費	1,600,000	400,000	1,200,000
費	1,000,000	1,000,000	0
費	8,580,000	23,280,000	△ 14,700,000
費	1,300,000	1,300,000	0
費	15,000	15,000	0
費	2,519,400	2,431,300	88,100
費	240,000	240,000	0
費	80,000	80,000	0
費	98,400	66,300	32,100
費	360,000	360,000	0
費	600,000	600,000	0
費	246,000	270,000	△ 24,000
費	10,000	10,000	0
費	40,000	40,000	0
費	30,000	30,000	0
費	300,000	220,000	80,000
費	50,000	50,000	0
費	10,000	10,000	0
費	370,000	370,000	0
費	20,000	20,000	0
費	65,000	65,000	0
経常費用計	17,490,400	30,902,300	△ 13,411,900
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 6,980,400	△ 20,332,300	13,351,900
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 6,980,400	△ 20,332,300	13,351,900
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 6,980,400	△ 20,332,300	13,351,900
一般正味財産期首残高	0	0	0
一般正味財産期末残高	△ 6,980,400	△ 20,332,300	13,351,900
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	△ 6,980,400	△ 20,332,300	13,351,900

